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Instituto Municipal de la Mujer

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de julio de 2022

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

“)

(5)

(6=5-1)

|

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colahoracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$1,156,884.00

$37,367.00

$1,194,251.00

$712,216.00

$712,216.00

$-444,668.00

Total

$1,156,884.00

$37,371.21

$1,194,255.21

$712,220.21

$712,220.21

Ingresos excedentes

$-444,663.79

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

$1,156,884.00

$37.371.21

$1,194,255.21

$712,220.21

$712,220.21

$-444,663.79)
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Cuotas y aportaciones de seguridad social - ’ = 5 = B
Productos - $4.21 $4.21 $4.21 $4.21 $4.21
Mingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos - - - o = “
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y $1,156,884.00 $37,367.00 $1,194,251.00 $712,216.00 $712,216.00 $-444,668.00f
Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento - “ = = o bl
Ingresos Derivados de Financiamientos % - s & o .
Total $1,156,884.00 $37,371.21( $1,194,255.21 $712,220.21 $712,220.21
Ingresos excedentes $-444 663.79)

PRESIDEN
o Carrién Carrillo

. CA
84 Ffres o
Mt»...m = Nﬁ,\mm Presidente Municipal

JUNTA DE GOBIERNO

Lic.Abril Elisa

%&am_msncm_m

Directora IMM

TESORERIA MUNICIE
202 . émmr:vé

C. E...-m.%iﬂm:ﬁ Valenzuela

Regidpra Cuarta

m uwwfs.@%meﬁ R)

ﬁw@&

- o R
.

W, b,)na-

2022 - 2025

/AN

S

UYUTO MUNICIPAL
DE LA MUJER

REGIDURIA CUART,



